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Paromlinska 17, 71000 Sarajevo, Bosna i Hercegovina                                               
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Visoko, 16-17. Septembar 2023. god.



IV Kolo Permijer Lige Vazdušna puška muškarci

R.BR. PREZIME I IME KLUB I II III IV V VI TOTAL CENTRI NAZNAKE

1 Matej Rašić SK "Geofon" 102.7 99.6 103.8 103.3 103.7 102.7 615.8

3 Ćato Bekir SK "Visoko" 100.7 104.9 102.4 103.5 99.8 104.2 615.5

2 Lazić Žarko SK "Megalodon" 103.1 100.4 101.3 102.2 103.3 102.9 613.2

4 Fazlija Nedžad SK "Sarajevo" 101.6 102.6 103.4 102.7 101.3 101.0 612.6

5 Mimić Abdullah SK "Visoko" 101.4 103.0 101.4 103.9 100.3 100.9 610.9

6 Mandžukić Harun SK "Tešanj" 101.3 101.3 102.3 105.6 99.8 99.8 610.1

7 Memišević Amir SK "Sarajevo" 100.4 100.4 102.6 102.9 101.6 98.6 606.5

8 Mešanović Benjamin SK "Sarajevo" 99.4 101.3 103.3 100.5 100.0 100.7 605.2

9 Fazlija Benjamin SK "Sarajevo" 99.2 99.1 102.6 101.0 102.0 101.1 605.0

10 Šućur Jovan SK "Geofon" 99.0 101.0 99.8 99.5 101.6 100.5 601.4

11 Kurtović Benjamin SK "Sarajevo" 99.8 99.4 98.9 101.7 100.6 99.3 599.7

12 Ćorić Nikola SK "Sarajevo" 102.0 101.8 100.0 100.3 97.4 97.2 598.7

13 Toprek Nemanja SK "Geofon" 97.2 99.9 100.3 98.2 100.8 100.7 597.1

14 Dizdarević Amar SK "Tešanj" 100.7 100.2 98.6 98.8 100.1 98.0 596.4

15 Frljak Malik SK "Visoko" 91.3 101.5 101.7 98.4 99.1 96.2 588.2

16 Mujkić Nadin SSK "Bratstvo" Novi Travnik 100.5 94.8 95.3 98.5 101.2 94.3 584.6

17 Ahmić Emin SK "Visoko" 97.5 97.0 97.0 100.7 98.4 93.7 584.3

18 Čović Rijad SK "Igman" 97.4 98.9 99.4 96.6 95.7 94.8 582.8

19 Somo Rijad SK "Igman" 90.1 100.1 100.5 96.6 95.9 96.1 579.3

20 Perenda Faruk SSK "Bratstvo" Novi Travnik 92.3 101.2 94.8 96.1 95.9 96.5 576.8

21 Fatić Šaban SK "Igman" 94.4 101.2 99.7 94.6 86.9 94.4 571.2

22 Kolasević Samer SSK "Target" Travnik 91.9 94.3 98.1 91.7 93.3 93.0 562.3

23 Kasumović Imran SSK "Target" Travnik 88.4 91.1 94.8 95.6 90.8 96.9 557.6

24 Šakić Amer SSK "Bratstvo" Novi Travnik 82.6 93.5 94.2 90.9 96.2 86.5 543.9

25 Čović Naser SK "Igman" 89.5 90.5 91.5 88.0 87.8 89.1 536.4

26 Hadžan Abusamed SK "Tešanj" 90.9 92.5 90.3 89.3 88.1 81.1 532.2

27 Suljić Šerif SSK "Target" Travnik 82.8 88.7 88.5 92.0 89.9 89.7 531.6

28 Bašić Amer US "Kalin" 87.0 86.5 89.3 91.6 91.0 85.4 530.8

29 Šabanović Jasmin SK "Visoko" 90.1 91.9 86.9 88.1 83.3 86.6 526.9

30 Šibonjić Fatih SK "Zavidovići" 80.5 92.3 88.8 88.8 86.2 89.3 525.9

31 Karajbić Muaz SK "Zavidovići" 87.4 91.7 84.0 81.1 85.6 87.1 516.9

32 Dedić Ismail US "Kalin" 85.1 83.7 81.5 79.0 81.6 89.9 500.8

33 Muratović Tarik US "Kalin" 81.7 81.4 87.3 83.4 79.4 86.6 499.8

34 Baraković Belmin S.U. "Strijelac" Devetak 82.2 83.6 76.1 75.7 82.2 81.8 481.6

35 Gegić Izet S.U. "Strijelac" Devetak 76.2 76.4 76.0 86.2 83.2 79.2 477.2

36 Kovačević Bekir S.U. "Strijelac" Devetak 84.4 79.4 75.7 73.4 78.8 76.2 467.9

37 Mrkaljević Tahir SK "Zavidovići" 75.9 83.5 74.9 79.0 71.5 67.4 452.2
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IV Kolo Permijer Lige Vazdušna puška muškarci - ekipno

1 SK "Sarajevo" TAKMIČARI REZULTAT

Fazlija Nedžad 612.6

Memišević Amir 606.5

Mešanović Benjamin 605.2

1824.3

2 SK "Visoko" TAKMIČARI REZULTAT

Ćato Bekir 615.5

Mimić Abdullah 610.9

Frljak Malik 588.2

1814.6

3 SK "Geofon" TAKMIČARI REZULTAT

Matej Rašić 615.8

Šućur Jovan 601.4

Toprek Nemanja 597.1

1814.3

4 SK "Tešanj" TAKMIČARI REZULTAT

Mandžukić Harun 610.1

Dizdarević Amar 596.4

Hadžan Abusamed 532.2

1738.7

5 SK "Igman" TAKMIČARI REZULTAT

Čović Rijad 582.8

Somo Rijad 579.3

Fatić Šaban 571.2

1733.3

Visoko, 16-17. Septembar 2023. god.



IV Kolo Permijer Lige Vazdušna puška muškarci - ekipno

6 SSK "Bratstvo" Novi Travnik TAKMIČARI REZULTAT

Mujkić Nadin 584.6

Perenda Faruk 576.8

Šakić Amer 543.9

1705.3

7 SSK "Target" Travnik TAKMIČARI REZULTAT

Kolasević Samer 562.3

Kasumović Imran 557.6

Suljić Šerif 531.6

1651.5

8 US "Kalin" TAKMIČARI REZULTAT

Bašić Amer 530.8

Dedić Ismail 500.8

Muratović Tarik 499.8

1531.4

9 SK "Zavidovići" TAKMIČARI REZULTAT

Šibonjić Fatih 525.9

Karajbić Muaz 516.9

Mrkaljević Tahir 452.2

1495

10 S.U. "Strijelac" Devetak TAKMIČARI REZULTAT

Baraković Belmin 481.6

Gegić Izet 477.2

Kovačević Bekir 467.9

1426.7

Visoko, 16-17. Septembar 2023. god.



IV Kolo Permijer Lige Vazdušna puška žene

R.BR. PREZIME I IME KLUB I II III IV V VI TOTAL CENTRI NAZNAKE

1 Onešćuk Farah SK "Sarajevo" 103.1 104.5 105.5 104.2 105.4 105.8 628.5

2 Okan Iman SK "Sarajevo" 101.6 102.2 105.4 102.0 103.9 103.4 618.5

3 Pušina Zakira SSK "Željezničar" 102.2 102.3 102.7 103.9 102.7 104.3 618.1

4 Bjelošević Segmedina SK "Sarajevo" 104.1 104.1 101.5 103.5 102.9 100.8 616.9

5 Arnautović Medina SSK "Željezničar" 104.5 103.9 101.6 101.0 104.2 101.4 616.6

6 Arnautović Almedina SK "Visoko" 101.5 102.9 103.2 103.2 103.0 102.4 616.2

7 Arnautović Aida SK "Sarajevo" 103.1 102.9 99.6 102.7 105.9 101.4 615.6

8 Basarić Aja SK "Sarajevo" 104.2 99.7 103.9 99.0 103.1 102.7 612.6

9 Prodić Anastasija SK "Geofon" 96.0 102.5 104.3 103.4 103.3 100.6 610.1

10 Mulahmetović Merima SSK "Željezničar" 102.4 101.9 100.2 103.1 101.0 100.5 609.1

11 Mijatović Marijana SK "Glasinac" Sokolac 101.4 99.5 100.0 103.7 102.9 101.4 608.9

12 Hasečić Tajra SSK "Željezničar" 103.4 99.4 101.4 100.0 101.0 101.4 606.6

13 Kurtović Iman SSK "Konjuh" 101.0 99.5 99.8 98.8 102.6 100.5 602.2

14 Mehmedović Nejra SK "Sarajevo" 99.0 100.0 99.9 97.4 101.9 103.0 601.2

15 Milinković Elena SK "Geofon" 100.5 100.7 97.7 100.0 102.3 99.7 600.9

16 Mulahmetović Larisa SSK "Željezničar" 96.5 97.5 103.2 103.2 100.3 97.3 598.0

17 Pejić Ana SK "Glasinac" Sokolac 100.7 97.3 98.3 97.8 99.7 103.2 597.0

18 Sikirić Esma SK "Sarajevo" 102.1 98.8 96.5 99.5 97.9 100.3 595.1

19 Jugović Amila SSK "Bratstvo" Novi Travnik 98.5 100.4 99.5 98.0 96.7 96.9 590.0

20 Imamović Asja SSK "Željezničar" 97.6 98.7 98.0 98.0 99.4 97.1 588.8

21 Nukić Elmira SSK "Konjuh" 95.5 101.4 96.2 97.1 99.0 98.8 588.0

22 Halilović Esida SK "Tešanj" 96.3 97.7 96.0 100.2 97.4 96.7 584.3

23 Kasapović Sofija SK "Geofon" 98.8 96.5 95.5 98.9 93.2 97.2 580.1

24 Bejdić Tajra SK "Sarajevo" 95.3 95.1 94.5 98.1 95.4 93.0 571.4

25 Čorbić Adna SSK "Bratstvo" Novi Travnik 94.7 95.3 100.2 95.3 92.0 92.2 569.7

26 Tutorić Helena SK "Glasinac" Sokolac 93.0 92.4 96.1 93.4 94.5 98.4 567.8

27 Slokar Ema SSK "Željezničar" 89.6 89.1 94.3 96.1 96.5 98.8 564.4

28 Beganović Adelaida SK "Tešanj" 87.7 93.2 93.3 82.1 96.1 93.8 546.2

29 Hajrić Ajdina SK "Tešanj" 86.5 88.0 85.2 93.6 92.4 94.8 540.5

30 Ramić Sara SSK "Target" Travnik 91.6 89.1 92.8 91.0 85.7 89.5 539.7

31 Kadić-Gunjarić Nejra SSK "Target" Travnik 92.8 89.1 83.4 80.2 93.6 87.1 526.2

32 Zejnelagić Lejla SSK "Željezničar" 84.2 87.5 88.7 88.8 88.6 87.9 525.7

33 Duraković Enida SSK "Konjuh" 89.0 82.1 85.4 88.3 87.2 84.3 516.3

34 Kahrić Ajla SSK "Bratstvo" Novi Travnik 81.3 89.9 91.5 84.8 83.5 78.7 509.7

35 Smaić Elma S.U. "Strijelac" Devetak 79.4 70.6 81.4 84.0 83.0 76.1 474.5

36 Maslić Ajla S.U. "Strijelac" Devetak 71.8 75.8 50.6 55.5 64.9 69.6 388.2

37 Gradaškić Nella S.U. "Strijelac" Devetak 59.1 40.0 61.1 56.2 67.3 71.2 354.9

Visoko, 16-17. Septembar 2023. god.



IV Kolo Permijer Lige Vazdušna puška žene - ekipno

1 SK "Sarajevo" TAKMIČARI REZULTAT

Onešćuk Farah 628.5

Okan Iman 618.5

Bjelošević Segmedina 616.9

1863.9

2 SSK "Željezničar" TAKMIČARI REZULTAT

Pušina Zakira 618.1

Arnautović Medina 616.6

Mulahmetović Merima 609.1

1843.8

3 SK "Geofon" TAKMIČARI REZULTAT

Prodić Anastasija 610.1

Milinković Elena 600.9

Kasapović Sofija 580.1

1791.1

4 SK "Glasinac" Sokolac TAKMIČARI REZULTAT

Mijatović Marijana 608.9

Pejić Ana 597

Tutorić Helena 567.8

1773.7

5 SSK "Konjuh" TAKMIČARI REZULTAT

Kurtović Iman 602.2

Nukić Elmira 588

Duraković Enida 516.3

1706.5

Visoko, 16-17. Septembar 2023. god.



IV Kolo Permijer Lige Vazdušna puška žene - ekipno

6 SK "Tešanj" TAKMIČARI REZULTAT

Halilović Esida 584.3

Beganović Adelaida 546.2

Hajrić Ajdina 540.5

1671.0

7 SSK "Bratstvo" Novi Travnik TAKMIČARI REZULTAT

Jugović Amila 590

Čorbić Adna 569.7

Kahrić Ajla 509.7

1669.4

8 S.U. "Strijelac" Devetak TAKMIČARI REZULTAT

Smaić Elma 474.5

Maslić Ajla 388.2

Gradaškić Nella 354.9

1217.6

Visoko, 16-17. Septembar 2023. god.



IV Kolo Permijer Lige Vazdušni pištolj muškarci

R.BR. PREZIME I IME KLUB I II III IV V VI TOTAL CENTRI NAZNAKE

1 Bejdić Ervin SK "Sarajevo" 93 95 92 94 97 95 566

2 Filipovac Boris SK "Sarajevo" 94 89 87 93 93 100 556

3 Krečo Anes SK "Sarajevo" 95 88 92 94 92 94 555

4 Jovičić Nikola SK "Geofon" 92 89 90 96 91 93 551

5 Mešanović Belmin SK "Visoko" 89 92 93 91 91 94 550

6 Slijepčević Ivan SK "Mladost" Gacko 89 92 91 90 91 94 547

7 Guso Emir SK "Sarajevo" 92 89 95 89 89 88 542

8 Rakić Predrag SK "TRB" 87 92 91 90 89 92 541

9 Kofrc Husejn SK "Sarajevo" 90 88 89 93 91 87 538

10 Avdović Emin SK "Visoko" 85 91 84 94 88 88 530

11 Milovanović Đorđe OSK "Leotar" 85 87 86 91 88 85 522

12 Bulut Ramo SK "Visoko" 84 88 87 86 85 86 516

13 Karajbić Muaz SK "Zavidovići" 86 80 91 76 83 91 507

14 Dragušin Saša SK "Geofon" 83 80 90 84 88 81 506

15 Aganović Fadil SK "Sarajevo" 88 84 84 82 83 81 502

16 Osmanović Denin SK "Visoko" 86 82 90 77 80 82 497

17 Đokić Vladan SK "TRB" 84 74 84 92 80 82 496

18 Bejdić Emir SK "Sarajevo" 77 82 82 81 80 92 494

19 Jokić Ivan SK "Geofon" 86 86 77 82 83 79 493

20 Bojan Janković OSK "Leotar" 81 78 83 85 82 81 490

21 Ćeklić Milan SK "Mladost" Gacko 79 82 78 73 82 84 478

22 Kerlić Mirnes SK "Tešanj" 76 79 85 84 75 78 477

23 Pataki David OSK "Leotar" 76 76 79 80 76 88 475

24 Mešić Vahidin SSK "Konjuh" 73 72 83 72 85 85 470

25 Škrebić Lazar SK "Geofon" 76 83 81 81 72 76 469

26 Mrkaljević Tahir SK "Zavidovići" 74 80 77 78 76 72 457

27 Pušara Ivan SK "Mladost" Gacko 65 71 75 74 74 77 436

28 Herić Hamza SK "Zavidovići" 61 59 74 69 70 65 398

Visoko, 16-17. Septembar 2023. god.



IV Kolo Permijer Lige Vazdušni pištolj muškarci - ekipno

1 SK "Sarajevo" TAKMIČARI REZULTAT

Bejdić Ervin 566

Filipovac Boris 556

Krečo Anes 555

1677

2 SK "Visoko" TAKMIČARI REZULTAT

Mešanović Belmin 550

Avdović Emin 530

Bulut Ramo 516

1596

3 SK "Geofon" TAKMIČARI REZULTAT

Jovičić Nikola 551

Dragušin Saša 506

Jokić Ivan 493

1550

4 OSK "Leotar" TAKMIČARI REZULTAT

Milovanović Đorđe 522

Bojan Janković 490

Pataki David 475

1487

5 SK "Mladost" Gacko TAKMIČARI REZULTAT

Slijepčević Ivan 547

Ćeklić Milan 478

Pušara Ivan 436

1461

Visoko, 16-17. Septembar 2023. god.



IV Kolo Permijer Lige Vazdušni pištolj muškarci - ekipno

6 SK "Zavidovići" TAKMIČARI REZULTAT

Karajbić Muaz 507

Mrkaljević Tahir 457

Herić Hamza 398

1362

Visoko, 16-17. Septembar 2023. god.



IV Kolo Permijer Lige Vazdušni pištolj žene

R.BR. PREZIME I IME KLUB I II III IV V VI TOTAL CENTRI NAZNAKE

1 Banner Lucy SK "Sarajevo" 91 93 92 96 95 94 561

2 Rakić Sofija SK "TRB" 87 90 90 91 94 93 545

3 Drinjaković Sabrina SK "Sarajevo" 90 85 90 89 91 91 536 16

4 Ganić Sumeja SK "Visoko" 88 89 93 89 87 90 536 15

5 Tahirović Hana SK "Sarajevo" 95 86 88 87 91 86 533

6 Lokvančić Dalila SK "Visoko" 85 85 90 90 89 93 532

7 Perić Ana SK "TRB" 92 85 92 81 91 90 531

8 Hunček-Pita Aida SK "Visoko" 85 87 87 91 93 86 529

9 Osmanović Amina SK "Visoko" 90 77 86 91 85 89 518 13

10 Bajrica Vildana SSK "Željezničar" 89 81 90 85 90 83 518 12

11 Smajović Lejla SSK "Željezničar" 87 82 89 83 85 87 513

12 Mitrović Andreja SK "TRB" 85 88 78 83 85 91 510

13 Trifković Marija SK "TRB" 79 80 88 89 86 84 506

14 Sinanović Naida SK "Tešanj" 82 84 80 81 86 79 492

15 Gojković Natalija SK "Mladost" Gacko 86 77 77 82 84 81 487

16 Tahmiščija Hana SK "Sarajevo" 82 76 87 77 79 82 483

17 Kerlić Dženisa SK "Tešanj" 75 77 85 78 71 76 462

18 Gegić Selma S.U. "Strijelac" Devetak 71 74 80 80 73 83 461

19 Redžović Zaynah SSK "Željezničar" 78 75 69 68 61 74 425

20 Hajrić Ajdina SK "Tešanj" 69 65 65 74 77 67 417

21 Maslar Lea SSK "Željezničar" 64 63 69 64 77 53 390

Visoko, 16-17. Septembar 2023. god.



IV Kolo Permijer Lige Vazdušni pištolj žene - ekipno

1 SK "Sarajevo" TAKMIČARI REZULTAT

Banner Lucy 561

Drinjaković Sabrina 536

Tahirović Hana 533

1630

2 SK "Visoko" TAKMIČARI REZULTAT

Ganić Sumeja 536

Lokvančić Dalila 532

Hunček-Pita Aida 529

1597

3 SK "TRB" TAKMIČARI REZULTAT

Rakić Sofija 545

Perić Ana 531

Mitrović Andreja 510

1586

4 SSK "Željezničar" TAKMIČARI REZULTAT

Bajrica Vildana 518

Smajović Lejla 513

Redžović Zaynah 425

1456

5 SK "Tešanj" TAKMIČARI REZULTAT

Sinanović Naida 492

Kerlić Dženisa 462

Hajrić Ajdina 417

1371

Visoko, 16-17. Septembar 2023. god.


